

Adalar C-19 Danışma Kurulu Toplantısı / 6 Temmuz 2020

Adalar C-19 Danışma Kurulu, 5 Temmuz Pazar günü haftalık toplantısında gelişmeleri değerlendirmiş ve aşağıdaki duyurunun ilgili-yetkili kurumlar ve Adalılarla paylaşılmasını kararlaştırmıştır.

Saygılarımızla...

1. Adalarımızda aile hekimliklerine sahip çıkalım. İkametimiz, adres kaydımız Adalar'da olmasa bile, yaşadığımız mahalledeki aile hekimine giderek kaydımızı yaptıralım. Sayımız ne kadar artarsa, o kadar daha fazla korunacağız. Pandemide, "Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri" birimleri olan aile hekimliklerinin ne kadar önemli olduğunu gördük. Sağlıklı takip, sağlıklı kalmamız için olmazsa olmaz, unutmayalım.
2. Adalarımızda kurallara uyan, gerekli önlemleri alan, talep çokluğunda bile kurullardan taviz vermeyen işletmeleri alkışlıyoruz. Bu işletmelere hepimiz sahip çıkalım. İyilik, güzellik ve kalite de bulaşıcıdır. Kalite "Bulaş"ı artıralım.

İnanıyoruz ki birlikte olur ve davranırsak korunacağız.

Hepimize sağlıklı günler dileriz,

Adalar C-19 Danışma Kurulu

Adalar C-19 Danışma Kurulu, Adalar'da

- C-19 virüs salgınıyla mücadele ve dayanıklılığın artırılması, etkin önlemleri alınması, halk sağlığının korunması ve toplumsal huzurun, uyumun devamlılığının sağlanması için çok disiplinli ve çok yönlü bilgi edinme ve paylaşım ortamını geliştirmek;
- Adalarda yaşayan farklı uzmanlık alanlarından hekimler başta olmak üzere vatandaşların, sivil toplum örgütlerinin görüş, uzmanlık bilgisi, bilimsel ve/veya hızlı yerel çözüm sunan önerilerini geliştirebilecekleri katılımı artırarak, yerel kamu otoriteleri ve yerel yönetim karar merkezleri ile uyum, işbirliği içinde çalışarak; önerileriyle kriz yönetiminin destekleyici ve kolaylaştırıcı unsuru olmak

amacıyla

- Farklı disiplinlerden hekimler, halk ve aile sağlığı uzmanları, Adalar Belediyesi ve İBB temsilcileri, afet gönüllüleri ve salgına karşı sivil dayanışma grupları gönüllülerinden oluşan bir girişim olarak 18 Nisan 2020 tarihinde çalışmalarına başlamıştır. Haftalık olarak toplanmakta ve durum değerlendirmesi yapıp tavsiyelerini ilgili kurumlara ve Adalılara iletmektedir.